


Edição 2.578 | Ano 3
18 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XMVAOEEN-PCT3DSHM-CU98GGT8-0GQNL7EQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

A  PREGOEIRA/PRESIDENTE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAJE
realizará  licitação em 28/01/2022 às  08h:30min,  Local  Sítio:  www.licitacoes-
e.com.br.  Nº  918042.  PREGÃO ELETRÔNICO SRP  nº  002/2022  -  Objeto:
aquisição  futura  e  eventual  de  veículo  automotor  0KM  tipo,  passeio
hatch  ,  para  atender  a  demanda  da  Secretaria  de  Administração  e
Finanças deste Município, visto que, Lote 02 (dois) do Pregão Eletrônico
031/2021 foi deserto, conforme especificações constantes do edital e seus
anexos. O  Edital  encontra-se  disponível  no  Portal  da  Transparência
(www.laje.ba.gov.br e  no  www.licitacoes-e.com.br).  Informações  podem  ser
obtidas pelo e-mail licitacaolaje2017@gmail.com. 

Laje, 17 de Janeiro de 2022. 

Luine da Paixão Arouca Machado -  Pregoeira/Presidente.

Edição 2.578 | Ano 3
18 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: XMVAOEEN-PCT3DSHM-CU98GGT8-0GQNL7EQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO


		2022-01-18T16:30:57-0300




